
 
  
 

 

Anmeldeliste 
 

24. Schweizerisches Blaskapellentreffen 2024 

Weinfelden 

 

 

Blaskapellen am SBKT2024 

 

 

 

 

 
 

 

 Blaskapelle Internetlink 

1 Bechburg Musikanten https://www.bechburgmusikanten.ch/  

2 Blaskapelle Blaženka  https://www.blaskapelleblazenka.ch/ 

3 Blaskapelle Etzel-Kristall https://www.etzel-kristall.ch/  

4 Blaskapelle Heitersberg https://www.blaskapelle-heitersberg.ch/  

5 Blaskapelle Lochbrünneler http://www.lochbruenneler.populus.ch/  

6 Blaskapelle MG Niederbuchsiten https://mg-niederbuchsiten.ch/ 

7 Blaskapelle Napfgold https://www.blaskapelle-napfgold.ch/ 

8 Blaskapelle Nord-Süd https://www.blaskapelle-nordsued.com/  

9 Blaskapelle Planggorni Oberwallis https://www.planggorni.ch/  

10 Blaskapelle Rigispatzen https://www.rigispatzen.ch/  

11 Blaskapelle Solothurn https://www.blaskapellesolothurn.ch/  

12 Blaskapelle Thurgados https://www.blaskapelle-thurgados.ch/  

13 Blaskapelle Vanessa https://www.blaskapelle-vanessa.ch/  

14 Blaskapelle Věnovaná https://www.venovana.ch/  

15 Blaskapelle Zimmerberg https://www.blaskapelle-zimmerberg.ch/  

16 Buremusig Engelburg https://www.bumu-engelburg.ch/  

17 Burgspatzen Grosswangen https://www.burgspatzen.ch/  

18 Buuremusig Gossau SG https://buuremusig-gossau-sg.ch/  

19 Buuremusig Gossau ZH https://www.buuremusig-gossau.ch/  

20 Chisetaler Blaskapelle https://www1.chisetaler.ch/  

21 CHOMER BÄRE https://chomerbaere.ch/  

22 Die Bischofszeller Böhmischen https://www.xn--bib-una.ch/ 

23 Dorfmusik Rothenbrunnen https://www.facebook.com/DorfmusikRothenbrunnen  

24 Dorfspatzen Oberägeri https://www.dorfspatzen.ch/  

25 Dorfspatzen Rothrist https://t1p.de/3rylg  (gekürzter Link) 

26 FIHUSPA https://www.fihuspa.ch/  

27 Freudenberger Blaskapelle https://www.freudenberger.ch/  

28 Frienisberger Blasmusikanten https://frienisberger.ch/  

29 Fürstenländer Musikanten Reichenburg https://flm-musikanten.ch/  

30 Furtbächler Musikanten https://www.furtbaechler.ch/  

31 Gallusmusikanten https://www.gallus-musikanten.ch/  

32 Gasterländer Blasmusikanten http://www.gabla.ch/  

33 Gerold's Musikvagabunden https://gerolds-mv.ch/  

34 Goldbergmusikanten Schmerikon https://www.goldbergmusikanten.ch/  

35 Lublaska https://www.lublaska.ch/index.html  

36 Petinesca Spatzen https://www.petinesca-spatzen.ch/  

37 Räbschter Dorfspatzen https://www.raebschter-dorfspatzen.ch/  

38 Rottal-Musikanten  

39 Rüter Dorfspatzen http://www.rueterdorfspatzen.ch/ 

40 Sarganserländer Musikanten https://www.salamu.ch/  

41 Schillermusik Unterseen https://www.schillermusik.ch/  

42 Spuntämusig https://www.spuntaemusig.ch/  

43 Staufberg-Musikanten https://www.staufberg-musikanten.ch/  

44 Strickmusikanten Menznau https://www.facebook.com/strickmusikanten  

45 Wiggertaler Blaskapelle https://www.wiggertaler-blaskapelle.ch/  

   

 


